
 
CUC CUSTOZA GARDA TIONE 

UFFICIO COMUNE PRESSO IL COMUNE DI SONA 
Piazza Roma n. 1 – cap 37060 

P.I. 00500760236 -  Tel. 045 6091211 -  Pec  sona.vr@cert.ip-veneto.net 

sito internet www.comune.sona.vr.it 
  

 

 pag. 1 di 1 

Prot.n.803 del 08.01.2020 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER AFFIDAMENTO SERVIZI TECNICI PER LA PROGETTAZIONE 

STANDARD CASACLIMA SCHOOL, DL IMPIANTISTICA, CSP, CSE, DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO 

DELLA SCUOLA S. PELLICO A LUGAGNANO.  

AVVISO ESITO DI GARA 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Centrale Unica di Committenza Custoza Garda Tione per il 

Comune di Sona, con sede in piazza Roma n.1 – 37060 Sona (VR). 

OGGETTO: Servizi tecnici di architettura e ingegneria per la redazione della progettazione definitiva, 

esecutiva, standard Casa Clima School, direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di progetto 

ed esecuzione dei lavori di ampliamento della nuova scuola primaria S. Pellico a Lugagnano di Sona. Valore 

complessivo dell’affidamento. 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e con 

il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art 95 del Lgs 50/2016 e succ. mod. ed 

int..  

OFFERTE RICEVUTE: 7. 

AGGIUDICAZIONE: in data 31/12/2019. Aggiudicataria: ATI Project srl - Didonè Comacchio Architects 

(PISA). Importo € 183.900,76. 

ALTRE INFORMAZIONI: Info e doc: https://custozagardatione.maggiolicloud.it/PortaleAppalti. Data di invio 

alla GUUE 03/01/2020. 

ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: per la tutela di diritti soggettivi ed interessi 

legittimi, è ammesso ricorso al TAR Veneto, Cannaregio 2277/2278-30122 Venezia (Italia) Te. (039) 

0412403911 URL www.giustiziaamministrativa.it, ai sensi dell’art. 204 del D. Lgs. 50/2016, nel termine 

perentorio di 30 gg. decorrenti dal 03.01.2020, data di ricevimento della comunicazione di cui all’art. 76 c. 5 

del D. Lgs. 50/2016. 

 
 
 IL VICE RESPONSABILE DELLA CUC 

     Arch. Fabio Dal Barco 
                         documento firmato digitalmente 

  
 

mailto:sona.vr@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.sona.vr.it/

